Onucanue roapa Mukcep miaHerapubiii Bear

Varimixer KODIAK 20L CR20/VL1C HanoJbHBIHI

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka

O6beM nexu
Yucno ckopocTei
CxopocTh BpalleHusi BEeHUMKa
Hanpsioxenue
MomHoCTh
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (0e3 ymakoBku)
Bec (c ynmakoBkoit)

[Ber

Crpana npousBoCcTBa

HAMoJIbHBIN

20 n

Bapuatop (IJIaBHAs PEryJIUPOBKA)
oT 64 110 353 06/MuH.
220 B

0.7 kBt

792 mm

624 mm

1367 mm

94 kr

154 xr

HEpXK. CTallb

Janus

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SBISETCS MyOIUnYHONU 0epToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

y6C,lH'l‘CJlbll‘dH llpOCb6El YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'C.JlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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